ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

Requerimento 103/2021

Os Vereadores signatários, após ouvida a Casa, requerem a Vossa Excelência que seja

enviado votos de congratulações ao Prefeito Fabiano Feltrin pela presidência da

Associação dos Municípios da Encosta Superior Nordeste- AMESNE.

Nestes termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 22 de março de 2021.

ELEONORA BROILO                                                FELIPE MAIOLI

Vereador da Bancada do MDB                                   Vereador da Bancada do MDB

MARCELO BROILO                                                   MAURICIO BELLAVER

Vereador da Bancada do MDB                                   Vereador da Bancada do PL

EURIDES SUTILLI                                                       CALEBE COELHO

Vereador da Bancada do PL                            Vereador da Bancada do PP

CLARICE BAÚ                                                              SANDRO TREVISAN

Vereadora da Bancada do PP                                        Vereadora da Bancada do PP